UBND TỈNH TÂY NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

LONG AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-CĐYT Tây Ninh, ngày    tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thu tiền dịch vụ trông giữ xe
của Trường Cao đẳng Y tế Long An

Căn cứ Quyết định số 66/2019/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND
Tỉnh Long An về việc ban hành quy định giá dịch sử dụng diện tích bán hàng tại
chợ và giá dịch vụ trông giữ xe trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-CĐYT ngày 12/02/2025 của Trường Cao
đẳng Long An về việc khai thác tài sản công phục vụ hoạt động phụ trợ, hỗ trợ
trực tiếp cho việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ: Trông giữ xe cho người học,
khách đến giao dịch, công tác và viên chức làm việc tại Trường Cao đẳng Y tế
Long An;

Căn cứ thông báo 372/TB-CĐYT ngày 20/8/2025 của Trường Cao đẳng Y
tế Long An về việc thay đổi giá dịch vụ trông giữ xe của Trường Cao đẳng Y tế
Long An;

Căn cứ vào tình hình thực tế, Trường Cao đẳng Y tế Long An tạm thu tiền
dịch vụ trông giữ xe theo tại Điều 3 của Quy định về việc trông giữ xe của
Trường Cao đẳng Y tế Long An ban hành kèm theo Quyết định số 26/QĐ-
CĐYT từ ngày 29/9/2025 đến khi có hướng dẫn mới như sau:

STT Nội dung thu Mức giá
(đồng/chiếc/lượt)

1 Xe đạp (kể cả xe đạp máy và xe
đạp điện)

1.000

2 Xe máy điện, xe gắn máy, xe mô tô
2 bánh

2.000

Nơi nhận:
- BGH;
- NV trông giữ xe (thực hiện);
- Đăng trên website trường;
- Lưu: VT, TCHC.

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T09:43:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T14:33:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T14:33:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T14:33:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T14:33:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!